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Kasendorf GH Gold.Anker

Thurnau Schloss (Forschungsinstitut)
Thurnau Busbahnhof

Anmerkungen

Abzw. Berndorf

Thurnau Busbahnhof

Liniennummer

Abzw. Tannfeld
Limmersdorf Denkmal
Limmersdorf Unteres Dorf
Thurnau Gewerbegebiet

Unterwaiz

Neudrossenfeld Rotmainaue

Bus nach Kulmbach ab

Altdrossenfeld

Neuenreuth Bahnhof

Altenplos Dürrwiesen

Heinersreuth Rathaus

Bayreuth ZOH
Stadtbus Campus Bayreuth ab

Zug nach Nürnberg ab

Heinersreuth Bayreuther Str.

Unterobsang

Bayreuth Hbf (Bahnhofsvorpl.)

Neudrossenfeld Mitte

Bayreuth Abzw Himmelkronstr.

Bayreuth Goethestraße

Heinersreuth Tankstelle

Abzw. Muckenreuth

Muckenreuth

Altenplos

Hornungsreuth

Neudrossenfeld Lerchenfeld

Neuenreuth Ortsmitte

Bayreuth Calvinstraße
Bayreuth Klinik Herzoghöhe
Bayreuth Rotmainhalle

Abzw. Aichen

Abzw. Limmersdorf (Friesen)

5.25
5.26
5.27
5.29

5.48

5.41

5.44

5.47

5.31

5.55

5.39

5.30

5.43
5.42

5.38

5.35

5.45

5.33

5.37

5.19

5.21

5.00

5.11

5.05

5.35

5.06
5.07

Kl

5.04

5.09

5.17

5.22

8.11

8.14

8.30

8.09

8.26

8.10

8.16

Kl
8.04

8.12

8.22
8.24

8.27

Kl

10.30

10.17

10.27

10.26

10.16
10.15

14.09

14.16

14.12

Kl
14.04

14.10
14.11

14.14

14.30

14.22
14.24

14.26

14.27

16.16

Kl

16.10
16.11

16.14

16.30
16.27

16.04
16.09

16.22

16.12

16.24

16.26

18.13

18.0910.09

10.13

12.09

12.13

Kl

18.30

18.22

18.12

18.24

18.14

18.27

18.10

18.16

18.26

18.1117.15

17.19

17.27

17.16

17.25

17.29
17.30
17.30

8.44

8.49

8.32

8.36
8.37

8.48

8.34
8.33

8.42

8.38

8.31

8.40

8.45
8.46

8.50
8.51

9.00
8.54

8.56
9.01
8.57

10.33

10.36

10.40

10.31

10.32

10.34

10.37
10.38

10.42

10.45
10.46

10.49
10.50

10.44

10.51

10.57

11.00

10.48

11.01
10.56

10.54

14.31

14.33

14.36

14.38
14.40
14.42
14.44
14.45

14.48

14.32

14.37

14.50
14.51
14.54

14.46

14.34

14.49

15.00

15.01
14.56

14.57

16.42

16.51

16.44

16.49
16.50

16.40

17.00

16.36
16.34

16.37

17.01
16.57

16.45

16.32

16.48

16.33

16.31

16.38

16.54

16.56

16.46

18.32
18.33

18.31

18.57

18.36
18.34

18.37

18.46
18.48

18.38

18.51

19.01

18.40

18.44

18.49

18.45

18.42

18.50

18.54
19.00
18.5617.56

17.32

17.42
17.44

17.38
17.37

17.40

17.46
17.48

17.51

17.34

17.54

17.57

17.49

17.33

17.31

17.36

17.45

17.50

18.00

18.04

19.28

19.32

19.26
19.27

19.21

19.22
19.23
19.24

19.30

19.36
19.38

19.40

19.44
19.41

19.46
20.04

19.35

19.47

19.39

19.34

6.31

6.31

6.38

7.00

7.20

6.33

6.26

6.39

6.47

6.51

6.37

7.03

6.35

6.53

5

6.52

6.55
6.57
6.59

6.46

7.04
7.05

7.01

6.50

7.06
7.09

7.11
7.27
7.12

12.14
12.16

12.19
12.20

12.21

12.26

12.18

12.30
12.27

12.46

12.37
12.39

12.45

12.31

12.33

12.40

12.44

13.01

12.43

12.49
13.00

12.35

12.51

12.41

12.32

12.52

16.12

17.01
16.26

16.18

16.08

16.35

16.02

16.19

16.03

16.20

16.10

16.14

16.07
16.06

16.16

16.24

16.27

16.04

16.01

15.59

16.15

16.21

15.44
15.46
15.48
15.50
15.51

15.52
15.57

18.41

19.02

19.07

18.51

5,9

18.54

19.05

19.01

18.46

18.53

18.56

18.47

18.55

19.06

19.10
19.12

19.08

Unterobsang

Abzw. Tannfeld

Abzw. Limmersdorf (Friesen)

Kasendorf GH Gold.Anker

Thurnau Gewerbegebiet
Limmersdorf Unteres Dorf
Limmersdorf Denkmal

Thurnau Busbahnhof
Thurnau Schloss (Forsch.institut)

Abzw. Berndorf
Thurnau Busbahnhof

Neuenreuth Bahnhof

Neuenreuth Ortsmitte
Hornungsreuth

Zug aus Nürnberg an

Cottenbach

Bayreuth ZOH (Hst. R1)

Bayreuth Hofgarten

Bayreuth Calvinstraße

Anmerkungen

Muckenreuth

Bayreuth Abzw Himmelkronstr.

Bayreuth Rotkreuzheim

Heinersreuth Bayreuther Str.
Heinersreuth Rathaus

Stadtbus Campus Bayreuth an

Liniennummer

Bayreuth Goethestraße

Bayreuth Rotmainhalle

Bayreuth Klinik Herzoghöhe

Unterwaiz

Altenplos Dürrwiesen
Abzw. Aichen
Abzw. Muckenreuth
Altdrossenfeld

Altenplos

Neudrossenfeld Rotmainaue
Neudrossenfeld Mitte
Bus aus Kulmbach an
Neudrossenfeld Lerchenfeld

5.15
5.17

5.19
5.20

5.25

5.21

5.27
5.29

5.24
5.24

5.18

5.30

5.33
5.31

5

5.36

5.47

5.39

5.49
5.51
5.53
5.54

5.41

5.54

5.48

5.37

5.59

Kl

7.46

7.38

7.44

7.49
7.50

7.36

7.33

7.55

7.31
7.34

7.48

7.51

9.31

Kl

9.48

9.33

9.34

9.38

9.46

9.49
9.50

9.36

9.44

9.51
9.55

11.48
11.49

11.55

11.50
11.51

11.31

Kl

11.33

11.36

11.34

11.38

11.44
11.46

Kl

15.31

15.55

15.36

15.51

15.49

15.44
15.46

15.34

15.38

15.48

15.33

15.50 17.46

Kl

17.31
17.33

17.34

17.44
17.45 17.48

17.54

17.18

17.24

14.18

14.24

7.13

7.19

7.12

7.24

7.09

7.00
7.06

7.11

7.14

7.07

7.15

7.18

7.21
7.23

7.25

7.27
7.28
7.29

7.26 9.26

9.28

9.13

9.23

9.25

9.15

9.07
9.09

9.12

9.14

9.06

9.24

9.18

9.11

9.00

9.19
9.21

9.27

9.29

11.13
11.14
11.15

11.06

11.18
11.19

11.07

11.00

11.09
11.11

11.21
11.23
11.24
11.25
11.26

11.12

11.29

11.27
11.28

15.25

15.11

15.06

15.09

15.13

15.15

15.18

15.07

15.19
15.21
15.23

15.00

15.14

15.24

15.12

15.29

15.27
15.28

15.26

17.12

17.15

17.21

17.25

17.06

17.28

17.00

17.07
17.09
17.11

17.13
17.14

17.18
17.19

17.23
17.24

17.26
17.27

17.29

13.39

13.07

13.27

13.00

13.31

13.37
13.38

F

13.26
13.24

13.29

13.21

13.32

13.30

13.35

13.28

13.40

13.43

13.52
13.53

13.58

13.41

13.55

13.45

13.57

13.51

13.10

13.19
13.21
13.22

S

13.00
13.16
13.07

13.38

13.41

13.55

13.39

13.37

13.43

13.52

13.51

13.58
13.57

13.32

13.45

13.53

13.29

13.35

13.31

13.40

7.45

7.57

7.41

7.44

7.27
7.39

7.53

7.55
7.56

7.49

7.42

7.51

7.36

7.48

7.43

7.54

7.58
7.59

8.00

8.04

8.12

8.10

8.11

8.14
8.16
8.18

8.02

16.31

16.39

16.43

16.45

16.48
16.49
16.51

16.55

16.57

16.27

16.42

16.56

16.44

16.58
16.59

17.00

16.41

16.53
16.54

16.36

17.04
17.09

17.02

17.15
17.16

17.10
17.11
17.13

S Bus fährt nur an Schultagen

9 Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an.
5 An Halt Abzweig Muckenreuth (gegenüber) Anschluss zu Bus nach Neudrossenfeld und Kulmbach - Abfahrten 7.02 Uhr bzw. 19.26 Uhr

Anmerkungen:

MONTAG - FREITAG

26 Campus Linie:  Kasendorf - Thurnau - Neudrossenfeld - Bayreuth

378 Bayreuth - Neudrossenfeld - Kulmbach
379 Bayreuth - Neudrossenfeld - Thurnau

378 Bayreuth - Neudrossenfeld - Kulmbach
379 Bayreuth - Neudrossenfeld - Thurnau

1379 Neudrossenfeld - Thurnau 1379 Neudrossenfeld - Thurnau

Ab 1.6.2023 

378 8368/8435 Campus Linie: Bayreuth - Neudrossenfeld - Thurnau

MONTAG - FREITAG

5 in Altdrossenfeld Anschluss von Bus aus Kulmbach (Kulmbach ZOB ab 5.05 - Altdrossenfeld an 5.27 Uhr)

F Bus fährt nur in den Ferien und an schulfreien Tagen
S Bus fährt nur an Schultagen

 hält nur zum Aussteigen

Kl Kleinbus

Anmerkungen:

Ab 1.6.2023 

Alle 2 Stunden Verbindung zwischen Thurnau und Bayreuth bzw. 
Thurnau und Kulmbach - u.a. über Knoten Neudrossenfeld

26 Campus Linie: Bayreuth - Neudrossenfeld - Thurnau - Kasendorf

MONTAG - FREITAG

Alle 2 Stunden Verbindung zwischen Bayreuth und Thurnau bzw. 
Kulmbach und Thurnau - u.a. über Knoten Neudrossenfeld


